[image: image1.jpg]SOROPTIMIST"

Investing in Dreams

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　SI神戸東　送付状
国際ソロプチミストアメリカ
　　　　　　　　　　　　　　　　御中
                                                              国際ソロプチミスト神戸東

Email：
携帯
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL／FAX
　平素は何かとお世話になっております
早速ですが、下記書類を送付させていただきますので、ご査収下さい。

何卒、宜しくお願い申し上げます。
記

□
以上

□
□